Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF
Conselho Gesto – Espaço Plural

_________________________________________________________________________

Petrolina (PE), 01 de abril de 2022.

CONVOCAÇÃO Nº 002/2022 CONSELHO GESTOR ESPAÇO PLURAL

Convocamos Vª. Sª. para a 1ª Reunião Ordinária do CONSELHO GESTOR ESPAÇO

DO PLURAL da UNIVASF, que se realizará no dia 04 de abril do corrente ano, segunda-

feira, a partir das 14:30h, de maneira híbrida no auditório do Espaço Plural e pela

plataforma de vídeo conferência Google Meet no link https://tel.meet/kzp-dbvj-

svb?pin=6418629079287

1. Comunicações

2. Expediente

2.1 Orçamento e plano de trabalho exercício 2021;
Relator: Bruno Cezar Silva

3.   Ordem do dia

3.1 inserção do Espaço Plural nos formulários de avaliação e demais instrumentos

de coleta de dados da instituição

Relatora: Tania Cristina da Silva

3.2 Sugestão de Comissão para planejamento orçamentário 2022 e plano de

trabalho 2022 – item art. 8, III da resolução 01/2022

Relatora: Maria Auxiliadora Tavares Da Paixão

4.   Palavra Livre

Atenciosamente,

Maria Auxiliadora Tavares da Paixão

Presidente

https://tel.meet/kzp-dbvj-svb?pin=6418629079287
https://tel.meet/kzp-dbvj-svb?pin=6418629079287